
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ   

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.11.2014                                     с.Валгуссы                                           № 33 

 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ  

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ 

  

В соответствии с  частью 1 статьи 33 Устава муниципального 

образования  Валгусское  сельское  поселение  Инзенского района  

Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования   

Валгусское  сельское  поселение 

 РЕШИЛ: 

1. Определить число членов конкурсной комиссии – 5 человек 

2. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации муниципального образования 

Валгусское  сельское поселение  Инзенского района Ульяновской области в 

следующем составе: 

2.1. Вишняков Юрий Михайлович – Начальник Управления образования 

МО « Инзенский район» (по согласованию). 

2.2. Амиров  Линар Рафаэльевич – Начальник Управления нормативно-

правового обеспечения муниципальной службы и кадров Администрации 

МО « Инзенский район» (по согласованию). 

2.3.  Чернухин Александр Иванович – Глава муниципального 

образования 

2.4 Козринова Антонина Михайловна – депутат Совета депутатов  

муниципального образования  Валгусское  сельское поселение третьего 

созыва 

2.5. Пономарев Сергей Александрович - депутат Совета депутатов  

муниципального образования  Валгусское  сельское поселение третьего 

созыва 

 Секретарь комиссии – Петрушина Елена Александровна –  специалист 

администрации  поселения  

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Глава  муниципального  образования                                     А.И.Чернухин 

 
 


